
Mod. B – Copia    

 
 

DECRETO N.                   1253              DEL 27/10/2025 

 
OGGETTO: Proroga del termine di presentazione dei rendiconti dei progetti relativi alle DGR 584/2024 Triennali 

comparti vari, benessere, edilizia, azioni per la disabilità – DGR  585/2024 Quarto anno comparti vari, 

edilizia e sperimentazione per percorsi di tecnico nella sezione benessere – DGR 726/2024 Triennali 

ex provinciali - DGR 1740/2021 Sistema duale 2022-25 (Comparti vari ed edilizia) e DGR 

1741/2021 Sistema duale 2022-25 (Benessere). 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Il presente provvedimento proroga il termine di presentazione delle attestazioni finali delle attività (rendiconti 

finali) dei progetti formativi relativi alle DGR 584/2024 Triennali comparti vari, benessere, edilizia, azioni per la 

disabilità – DGR  585/2024 Quarto anno comparti vari, edilizia e sperimentazione per percorsi di tecnico nella 

sezione benessere – DGR 726/2024 Triennali ex provinciali - DGR 1740/2021 Sistema duale 2022-25 (Comparti 

vari ed edilizia) e DGR 1741/2021 Sistema duale 2022-25 (Benessere). Il termine viene prorogato al 30/11/2025. 
 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE FORMAZIONE E 

ISTRUZIONE 
  

- Considerato che i progetti relativi alle DGR 584/2024 Triennali comparti vari, benessere, edilizia, azioni 

per la disabilità – DGR  585/2024 Quarto anno comparti vari, edilizia e sperimentazione per percorsi di 

tecnico nella sezione benessere – DGR 726/2024 Triennali ex provinciali - DGR 1740/2021 Sistema duale 

2022-25 (Comparti vari ed edilizia) e DGR 1741/2021 Sistema duale 2022-25 (Benessere) devono 

trasmettere le attestazioni finali delle attività (rendiconti finali) entro il 31/10/2025; 

- Considerato che nel gestionale SIU è presente la funzionalità Grandi Allegati che consente agli Enti 

Beneficiari la presentazione di tutta la documentazione richiesta per la verifica rendicontale; 

- Preso atto che il caricamento da parte degli Enti Beneficiari risulta particolarmente laborioso in 

considerazione della quantità di documentazione richiesta, rendendo difficoltoso per la maggior parte degli 

Enti il rispetto della scadenza richiesta per la presentazione dell’attestazione finale delle attività;  

- Ritenuto pertanto di prevedere un differimento del termine di presentazione dei rendiconti stabiliti al 

31/10/2025 e di fissare il nuovo termine al 30/11/2025, al fine di consentire il caricamento di tutta la 

documentazione richiesta attraverso la funzionalità Grandi Allegati; 

- Vista la L.R. 54/2012 in ordine ai compiti e responsabilità di gestione attribuite ai dirigenti e s.m.i.; 
 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 
 

DECRETA 

 
 

- di stabilire, per quanto esposto in premessa, un differimento del termine di presentazione delle attestazioni 

finali delle attività stabilito al 31/10/2025, fissando il nuovo termine al 30/11/2025; 

- di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della 

Regione Veneto. 

 
 

F.to Dott. Massimo Marzano Bernardi 

 
MLM/pm 


